
  1/1 

MĚSTO LITOMĚŘICE 

  

POZVÁNKA 

na 6. schůzi Zastupitelstva města Litoměřice, 
která se koná dne 10. 11. 2021 od 16:00 hodin 

Kulturní a konferenční centrum v Litoměřicích, se sídlem Tyršovo nám. 68 

 

Program: 

 
 
A) Procesní body 1 

1 - Zahájení, jmenování a volba návrhové komise, prac. předsednictva a ověřovatelů zápisu 

2 - Schválení zápisu minulého jednání 

3 - Kontrola plnění bodů 

4 - Doplnění/stažení bodů programu 

5 - Hlasování o programu 

  

B) Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče 

6 - Žádost o navýšení účelového příspěvku - MKZ v Litoměřicích - Vánoční trhy 2021 

  

C) Odbor správy nemovitého majetku města 

7 - Majetkoprávní vypořádání pozemků „Litoměřice, Českolipská-přechod pro chodce“ 

  

D) Procesní body 2 

8 - Informace 

9 - Interpelace 

10 - Diskuze 

11 - Závěr 



1/1

Podkladový materiál pro 6. jednání ZM dne 10. 11. 2021

Číslo bodu: 1

Název bodu: Zahájení, jmenování a volba návrhové komise, prac.
předsednictva a ověřovatelů zápisu

Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Šimková

Důvodová zpráva:

Návrh Usnesení:

usnesení č. 135/6/2021

ZM volí složení návrhové komise na dnešní jednání:
MUDr. Petr Kubec, Mgr. Jiří Adámek, MUDr. Miroslav Jenček

usnesení č. 136/6/2021

ZM volí ověřovatele zápisu dnešního jednání:
Tomáš Sarnovský, Mgr. Petr Hošek

V Litoměřicích 16.11.2021

Předkládá: Bc. Martina Skoková



1/1

Podkladový materiál pro 6. jednání ZM dne 10. 11. 2021

Číslo bodu: 2
Název bodu: Schválení zápisu minulého jednání
Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Šimková

Důvodová zpráva:

Návrh Usnesení:

V Litoměřicích 16.11.2021

Předkládá: Bc. Martina Skoková



1/1

Podkladový materiál pro 6. jednání ZM dne 10. 11. 2021

Číslo bodu: 3
Název bodu: Kontrola plnění bodů
Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Šimková

Důvodová zpráva:

Návrh Usnesení:

Příloha č. 1: Report_vybranych_ukolu.pdf

V Litoměřicích 16.11.2021

Předkládá: Bc. Martina Skoková



1/8

Report úkolů zastupitelstva
Číslo úkolu Název

Vytvořeno Jednání č. Bod č. Usnesení č. Číslo
materiálů Stav

Splnit do Zadavatel Řešitelé
Poznámky - Datum Vložil Text poznámky

UKOL-ZM-0089 Rozpočtová opatření
24.09.21 5 6 106/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková I. Zalabáková (Splnil)

30.09.21 I. Zalabáková (řešitel)
Důvod splnění: SPLNĚNO - rozpočtová
opatření provedena a zveřejněna na úřední
desce města

UKOL-ZM-0090 Dohoda o provedení práce s Mgr. Petrem Hermannem
24.09.21 5 7 107/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková I. Zalabáková (Splnil)
30.09.21 I. Zalabáková (řešitel) Důvod splnění: SPLNĚNO - dohoda podepsána

UKOL-ZM-0091 Smlouva o převodu podílu města Litoměřice ve výši 50% ve společnosti GL Production s.r.o.
24.09.21 5 8 108/5/2021  Čeká na přijetí
02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Wünsch (Nerozhodl)

UKOL-ZM-0092 Dodatek č. 1 k VPS s Destinační agenturou
24.09.21 5 9 109/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková I. Zalabáková (Splnil)

30.09.21 I. Zalabáková (řešitel) Důvod splnění: SPLNĚNO - dodatek podepsán
oběma stranami a zveřejněn v registru smluv



2/8

UKOL-ZM-0093 Zřizovací listina CŠJ

24.09.21 5 10 110/5/2021  Delegován -
potvrdit splnění

02.11.21 Bc. Martina Skoková D. Zelená (Splnil)

07.10.21 D. Zelená (delegovaný řešitel)
Důvod splnění: SPLNĚNO: Zřizovací listina
byla podepsána panem starostou dne 16. 9.
2021, založena do spisu a předána řediteli CŠJ.

UKOL-ZM-0094 Soudní přísedící
24.09.21 5 11 ---  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková M. Skoková (Splnil)

24.09.21 M. Skoková (zadavatel) Důvod splnění: Volba byla oznámena
předsedkyni Okresního soudu v Litoměřicích.

UKOL-ZM-0095 Podání žádosti o dotaci - Pivovar, budova B
24.09.21 5 12 112/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel)

Důvod splnění: Žádost podána, obhájeno na
MPO dne 12.10. 2021 a dne 14.10.
2021obdržena zpráva o přidělení dotace ve
výši 60mil Kč. . Rozhodnutí o dotaci bude
vydáno po provedení výběrového řízení na
dodavatele.

UKOL-ZM-0096 Zpráva k Územnímu plánu
24.09.21 5 13 113/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel) Důvod splnění: ZM vzalo na vědomí zprávu o
uplatňování bez připomínek.

UKOL-ZM-0097 Zpráva o uplatňování ÚP



3/8

24.09.21 5 13 114/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel) Důvod splnění: Zpráva o uplatňování byla
schválena.

UKOL-ZM-0098 Pořízení Změny č. 4
24.09.21 5 13 115/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel) Důvod splnění: Úřad územního plánování
zahájil práce na na pořízení změny č. 4 ÚP.

UKOL-ZM-0099 Náklady na pořízení Změny č. 4
24.09.21 5 13 116/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel) Důvod splnění: Jednotlivým žadatelům bylo
toto usnesení oznámeno.

UKOL-ZM-0100 Stanovisko pořizovatele změny ÚP
24.09.21 5 14 117/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel) Důvod splnění: ZM vzalo na vědomí bez
připomínek.

UKOL-ZM-0101 Neschválení pořízení změny
24.09.21 5 14 ../5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel) Důvod splnění: ZM neschválilo pořízení změny
ÚP.

UKOL-ZM-0102 Neschválení zkráceného postupu změny ÚP
24.09.21 5 14 ../5/2021  Splněný



4/8

02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel) Důvod splnění: ZM neschválilo navržený
postup. Bude řešeno jiným způsobem.

UKOL-ZM-0103 Prominutí - Hana Sadílková

24.09.21 5 15 118/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Procházková (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Procházková (delegovaný
řešitel)

Důvod splnění: Plněno - dohoda připravená k
podpisu.

UKOL-ZM-0104 Prominutí - INTCORP s.r.o.
24.09.21 5 16 119/5/2021  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Härting (Splnil)
01.11.21 V. Härting (řešitel) Důvod splnění: splněn řešitelem

UKOL-ZM-0105 Záměr prodeje

24.09.21 5 17 120/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno, prodej bude
projednán v ZM 9.12.2021.

UKOL-ZM-0106 Bod stažen

24.09.21 5 18 121/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn - bod stažen z programu



5/8

06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno, záměr směny
pozemků bude projednán v ZM 9.12.2021.

UKOL-ZM-0107 Neschválení záměru

24.09.21 5 19 122/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem
06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno, odepsáno žadatelům.

UKOL-ZM-0108 Neschválení záměru

24.09.21 5 20 123/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem
06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno, odepsáno žadatelům.

UKOL-ZM-0109 Schválení záměru - Tribulovi

24.09.21 5 21 124/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno, prodej bude znova
projednán v ZM 9.12.2021

UKOL-ZM-0110 Neschválení záměru

24.09.21 5 22 125/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem
06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno, odepsáno žadatelce.



6/8

UKOL-ZM-0111 Schválení záměru - směna pozemků

24.09.21 5 23 126/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno, bude projednáno v
ZM 9.12.2021.

UKOL-ZM-0112 Neschválení záměru

24.09.21 5 24 127/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem
06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno odepsáno žadatelům

UKOL-ZM-0113 Neschválení nákupu pozemku

24.09.21 5 25 128/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem
06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno

UKOL-ZM-0114 Schválení záměru směny pozemků

24.09.21 5 26 129/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: V řešení bude řešeno v ZM dne
10.11.2021



7/8

UKOL-ZM-0115 Schválení prodeje pozemků

24.09.21 5 27 130/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Jindřichová (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem
06.10.21 L. Jindřichová (delegovaný řešitel) Důvod splnění: Splněno KS podepsána

UKOL-ZM-0116 Vyřazení účetních položek
24.09.21 5 28 131/5/2021  V řešení
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Härting (Přijal)

UKOL-ZM-0117 Nevyužití předkupního práva k BJ

24.09.21 5 29 132/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Procházková (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Procházková (delegovaný
řešitel)

Důvod splnění: SPLNĚNO - DS o usnesení ZM
odeslaná insolvenční správkyni

UKOL-ZM-0118 Schválení prodeje BJ

24.09.21 5 30 133/5/2021  Delegován -
splněn

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Procházková (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Procházková (delegovaný
řešitel)

Důvod splnění: PLNĚNO - smlouva připravená
k podpisu.

UKOL-ZM-0119 Schválení prodeje spoluvlastnického podílu na pozemku

24.09.21 5 31 134/5/2021  Delegován -
splněn



8/8

02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Procházková (Splnil)
01.11.21 V. Härting (delegující) Důvod splnění: splněn řešitelem

06.10.21 L. Procházková (delegovaný
řešitel)

Důvod splnění: SPLNĚNO - smlouva
připravená k podpisu

UKOL-ZM-0120 Odpověď zastupitelce Simerské k osvětlení v ul. Palachova
24.09.21 5 32 ---  Splněný
02.11.21 Bc. Martina Skoková V. Brunclíková (Splnil)

01.11.21 V. Brunclíková (řešitel)

Důvod splnění: Kapacita všech osvětlovacích
bodů byla snížena na 60 % výkonu. Stávající
svítidla byla pořízena z dotace a do roku 2023
je nelze vyměnit. Žádali jsem o výměnu
tištěných spojů, ale bohužel vyráběné
komponenty se nevejdou do stávajících
svítidel.

UKOL-ZM-0121 Odpověď zastupiteli Kocánkovi
24.09.21 5 34 ---  Čeká na přijetí
02.11.21 Bc. Martina Skoková L. Wünsch (Nerozhodl)

_________
Formát čísla usnesení: Označení usnesení/Číslo jednání/Rok jednání
08.11.2021 11:13:54 | Portál pro Radu a Zastupitelstvo města Litoměřice / © 2014 - 2021 DATRON, a.s. | www.datron.cz

https://eraz.litomerice.cz/www/https:%5C%5Cwww.datron.cz


1/1

Podkladový materiál pro 6. jednání ZM dne 10. 11. 2021

Číslo bodu: 4
Název bodu: Doplnění/stažení bodů programu
Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Šimková

Důvodová zpráva:

Návrh Usnesení:

V Litoměřicích 16.11.2021

Předkládá: Bc. Martina Skoková



1/2

Podkladový materiál pro 6. jednání ZM dne 10. 11. 2021

Číslo bodu: 5
Název bodu: Hlasování o programu
Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Šimková

Důvodová zpráva:

Návrh Usnesení:

usnesení č. 137/6/2021

ZM schvaluje program dnešního mimořádného jednání:

PROGRAM JEDNÁNÍ:

A) Procesní body 1

1 - Zahájení, jmenování a volba návrhové komise, prac. předsednictva a ověřovatelů zápisu

2 - Schválení zápisu minulého jednání

3 - Kontrola plnění bodů

4 - Doplnění/stažení bodů programu

5 - Hlasování o programu

B) Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče

6 - Žádost o poskytnutí dotace - Vánoční trhy 2021 - MKZ v Litoměřicích

C) Odbor správy nemovitého majetku města

7 - Majetkoprávní vypořádání pozemků „Litoměřice, Českolipská-přechod pro chodce“

D) Procesní body 2

8 - Informace

9 - Interpelace

10 - Diskuze

11 - Závěr



2/2

V Litoměřicích 16.11.2021

Předkládá: Bc. Martina Skoková



1/1

Podkladový materiál pro 6. jednání ZM dne 10. 11. 2021

Číslo bodu: 6

Název bodu: Žádost o navýšení účelového příspěvku - MKZ v Litoměřicích -
Vánoční trhy 2021

Zodpovídá: Ing. Andrea Křížová
Zpracoval/a/i: Dagmar Zelená

Důvodová zpráva:
Dne  8.  10.  2021  byla  doručena  na  odbor  ŠKSaPP  žádost  Městských  kulturních  zařízení  v
Litoměřicích týkající se navýšení účelového příspěvku zřizovatele o 300 tis. Kč na sloučené akce
Rozsvícení vánočního stromu a Vánoční trhy 2021 - žádost viz příloha orig. zápisu. V roce 2019 byl
Zahradě Čech s.r.o., jako organizátorovi akce, odsouhlasen koncept Vánočních trhů pro následujících
5  let.  Průběh  loňských  Vánočních  trhů  splňoval  všechny  nastavené  a  odsouhlasené  podmínky.
Letošní  Vánoční  trhy  již  pod  hlavičkou  Městských  kulturních  zařízení  v  Litoměřicích  budou
pokračovat 3.etapou rozvoje, a to rozšířením vánoční dekorace v prostoru konání trhů. 
 
Na zasedání komise kultury dne 3. 11. 2021 seznámila ředitelka Městských kulturních zařízení v
Litoměřicích Bc. Michaela Mokrá členy komise s výše uvedenou žádostí a rovněž s programem
Vánočních trhů pro letošní rok.  
Žádost  byla  členy  komise  kultury  jednomyslně  odsouhlasena  a  členové  komise  doporučují
Zastupitelstvu města Litoměřice na jejím jednání dne 10. 11. 2021  její schválení.

Návrh Usnesení:

usnesení č. 138/6/2021

ZM schvaluje:

a) navýšení účelového příspěvku zřizovatele ve výši 300 000 Kč PO Městským kulturním zařízením v
Litoměřicích, se sídlem Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice, IČO: 44557141 na uskutečnění projektu
Rozsvícení vánočního stromu a Vánoční trhy 2021, které se budou konat ve dnech 26. 11. - 28. 11.
2021, 3. 12. - 5. 12. 2021 a 10. 12. - 23. 12. 2021.

b) rozpočtové opatření odboru ŠKSaPP (viz příloha orig. zápisu).

Příloha č. 1: MKZ_Zadost_o_navyseni_uceloveho_prispevku_zrizovatele.pdf
Příloha č. 2: ZM_10_11_2021_OSKSaPP_RO_Vanocni_trhy.pdf

V Litoměřicích 16.11.2021

Předkládá: Mgr. Karel Krejza





předkládá odbor:

původní změna nový

1 1805/1000 saldo příjmů a výdajů k vyrovnání rozpočtu 27 083 004,50 300 000,00 27 383 004,50

27 083 004,50 300 000,00 27 383 004,50

původní změna nový

2 3055/3406 neinv. Přípsěvek rozsvícení vánočního stromu / Vánoční trhy 100 000,00 300 000,00 400 000,00

100 000,00 300 000,00 400 000,00

Zdůvodnění úpravy rozpočtu:

2 Žádost MKZ v Litoměřicích o příspěvek na realizaci Vánočních trhů 2021 / včetně rozšíření vánočních světelných dekorací náměstí

ve výši 300 tis Kč - individuální žádost - viz příloha - komise kultury navýšení příspěvku doporučuje (jednání dne 3/11/2021).

1 O finanční prostředky ve výši 300 000 Kč zvyšujeme saldo příjmů a výdajů k vyrovnání rozpočtu.

Datum, podpis projednání s vedením města:

(např. starosta, příslušný místostarosta, tajemník)  

Datum, podpis navrhovatele:                                   

ÚZ/ORG N á z e v
Rozpočet (v Kč)

MĚSTO LITOMĚŘICE

NÁVRH - ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ DO ZM DNE 10.11.2021

školství, kultury, sportu a PP

1. Tabulka P ř í j m y 

C e l k e m 

2. Tabulka Výdaje

ÚZ/ORG N á z e v
Rozpočet (v Kč)

C e l k e m 

3.11.2021

Mgr. Karel Krejza

místostarosta

Ing. Andrea Křížová

vedoucí odboru

  školství, kultury, sportu a PP



1/2

Podkladový materiál pro 6. jednání ZM dne 10. 11. 2021

Číslo bodu: 7

Název bodu: Majetkoprávní vypořádání pozemků „Litoměřice, Českolipská-
přechod pro chodce“

Zodpovídá: Mgr. Václav Härting
Zpracoval/a/i: Lenka Jindřichová

Důvodová zpráva:

Žadatel: ČR ŘSD, IČO: 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, Praha
Odůvodnění: V rámci dořešení stavby „Litoměřice, Českolipská-přechod pro chodce“ byl zhotovený
GP č. 4901-331/20, je třeba dořešit směnu pozemků pod komunikací a chodníky. Realizace stavby
byla z podpory Státního fondu dopravní infrastruktury ČR.    
Stanovisko OÚRM: Souhlasí se směnou pozemků.
Projednáno v MK dne 25.8.2021: Hlasováním         pro: 5                  proti: 0                   zdržel se: 0
MK doporučuje směnu.
Záměr byl projednán a schválen ZM dne 16.9.2021 usnesením č.129/5/2021.
Zveřejněno na úřední desce: od 23.9.2021 do 8.10.2021, není připomínek ani námitek.
ŘSD postupuje při převodu majetku dle z.č. 219/2000 Sb. (zákon o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích). Musí nabývat pozemky za cenu vyhláškovou.
Cena dle znaleckého posudku č. 40/833/21:
Pozemky ve vl. města   cena obvyklá   30 400 Kč                      cena vyhlášková    16 890,20 Kč
Pozemky ve vl. ŘSD     cena obvyklá 203 300 Kč                      cena vyhlášková  102 797,10 Kč
Dopad do rozpočtu města na rok 2021 bude výdej ÚZ 4202/4000.
Stanovisko OSNMM: Původní pozemek parc.č. 2897/1 (ČR-ŘSD) je zatížený věcným břemenem:
spočívajícím v právu vykonávat provoz a údržbu tepelných zařízení pro oprávněnou ENERGII
Holding a.s.
Z 2006VCB pro ČEZ Distribuce, a.s., V 2019.
Původní pozemky ve vlastnictví města jsou zatíženy věcným břemenem:
VCB pro ČEZ Distribuce, a.s., V 2012, 2008
T-Mobile Czech Republic, a.s., V 2014
ENERGII Holding a.s. V 2020

Návrh Usnesení:

usnesení č. 139/6/2021

ZM schvaluje směnu pozemků v k.ú. Litoměřice (dle nezapsaného GP č. 4901-331/20), a to parc.č.
2881/3, 2943/12, 4011/14 a 4011/15 z vlastnictví města Litoměřice do vlastnictví ČR – Ředitelství
silnic a dálnic, Na Pankráci 546/56, Praha-Nusle, IČO: 65993390 (dále jen „ŘSD“), za pozemky
parc.č. 2897/14, 2897/15, 2897/16, 2897/17, 2897/18, 2897/19 a 2897/20 z vlastnictví ŘSD do
vlastnictví města Litoměřice, s tím, že město Litoměřice doplatí ŘSD rozdíl ceny směňovaných
pozemků určené dle znaleckého posudku č. 40/833/21 ve výši 186 410 Kč , ½ ceny za znalecký
posudek ve výši 5 445 Kč a ½ správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí ve výši
1 000 Kč.

 



2/2

 

Příloha č. 1: Ceskolipska_pozemky.pdf
Příloha č. 2: Ceskolipska.pdf
Příloha č. 3: geometricky_plan.pdf

V Litoměřicích 16.11.2021

Předkládá: MUDr. Ondřej Štěrba



Českolipská seznam pozemků 
 

pozemky ve vlastnictví města dle GP 4901-331/2020   

2881/3 45 

2943/12 1 

4011/14 3 

4011/15 9 

celkem m2 58 

    

pozemky ve vlastnictví ŘSD dle GP 4901-331/2020   

2897/14 233 

2897/15 36 

2897/16 59 

2897/17 5 

2897/18 13 

2897/19 2 

2897/20 5 

celkem m2 353 
 








